
                                                                                               

 
 

 
ŠALČININKŲ STANISLAVO MONIUŠKOS MENŲ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU 

 PASKELBUS KARANTINĄ 

 

2020 m. kovo 30 d. Nr. V- 07 

Šalčininkai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  2020 m. 

kovo 30 d. įsakymu Nr. V-469 „Dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu 

paskelbus karantiną“, remdamasi Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. DĮV-408 „Dėl laikino mokinių mokymo organizavimo 

nuotoliniu būdu“, 

 n u s t a t a u, kad nuo 2020 m. kovo 30 d. iki karantino režimo laikotarpio pabaigos, 

pradinis, pagrindinis muzikos, dailės, šokio (choreografijos) formalųjį švietimą papildantis 

ugdymas ir neformalusis vaikų švietimas (ankstyvasis, kryptingas, išplėstinis) vykdomas 

nuotolinio mokymo proceso organizavimo būdu. 

 

 

 

 

L.e. direktoriaus pareigas                                                                     Liudmila Bandalevič 

 


